
 

          На основу члана 29. тачка 2. Закона о смањењу ризика 

од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („ 

Службени гласник РС “ бр.87/2018), члана 15. Уредбе о 
садржају, начину израде и обавезама субјеката у вези са 

израдом Процене ризика од катастрофа и планова заштите и 

спасавања („Сл. гласник РС“ бр. 102/2020), члана 64. Статута 
општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) 

по претходно прибављеном Решењу Министарства 

унутрашњих послова Сектор за ванредне ситуације Одељење 
за ванредне ситуације у Јагодини 07.13 број 217-24-472/2024 

од 01.08.2024. године, Општинско веће општине Ћуприја на 

седници одржаној дана 29.08.2024. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ  

 

ДОНОСИ СЕ Процена ризика од катастрофа 

општине Ћуприја, коју је израдило правно лице MAK TOTAL 

SAFETY doo Jagodina. 
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 400-216-1/2024-01-1  од 29.08.2024. године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БРОЈ: 06-34-11/2024-01-1 

Датум: 29.08.2024.године 

Ћ у п р и ј а 

На основу члана 46.Закона о локалној самоуправи 

,,Сл. гласник РС,,број..129/07,83/14-др.Закон, 101/16-др Закон, 
47/18 и 111/21-други закон), члана 64. Статута општине 

Ћуприја ,,Сл.гласник општине Ћуприја број 30/2019, члана 8. 

Уредбе о срествима за постицање програма или недостајућег 
дела срестава за финансирање програма од јавног интереса 

која реализују удружења ,,Службени гласник РС 16/2018,, и 

члана 9. Одлуке о начину и постпку остваривању права на 
доделу срестава из буџета општине Ћуприја за програм 

удружења ,,Сл.гласник општине Ћуприја,, бр. 6/18) општинско 

веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 
29.08.2024.године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ПРОГРАМА ОД ЈАВНОГ 

ИНТЕРЕСА БРОЈ 06-34-11/2023-01-1 ОД 09.03.2023. 

ГОДИНЕ 

 

 I У ставу I тачка 1. Решења о именовању Комисије 
за избор програма од јавног интереса број  06-34-11/2023-01-1 

од 09.03.2023.године уместо Бранко Милојевић треба да стоји 

,,Јадранка Ђорђевић, председник комисије,, и у тачки 2. 

уместо Јадранка Ђорђевић треба да стоји ''Невена Јањић, члан 

комисије''. 

 

II Остали део Решења о именовању Комисије за 

избор програма од јавног интереса остаје непромењен. 
 

III Решење објавити у ,,Службеном гласнику 

општине Ћуприја. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-34-11/2024-01-1 од 29.08.2024.године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број 129/2007, 83/2011-др.закон, 
101/2016-др.закон, 47/2018 и 11/2021-др..-закон), члана 13. 

Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју ( „ 

Службени гласник РС“ број 10/2013, 142/2014, 103/2015, 
101/2016, 35/2023 и 92/2023) и члана 64. Статута општине 

Ћуприја ( „Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/2019) 

Општинско веће доноси: 
 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА 

РАСПОДЕЛУ,  КОНТРОЛУ И УПРАВЉАЊЕ  

БУЏЕТСКИМ СРЕДСТВИМА ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

 

1. Именује се Комисија за расподелу, контролу и 

управљање буџетским средствима за развој пољопривреде на 
територији општине Ћуприја  у следећем саставу: 

1. Милош Марић-Председник комисије, 

2. Марко Јовановић-Члан комисије, 
3. Данијела Богдановић-Члан комисије. 

 

 
2. Задаци Комисије су: 

 

- Израђује Нацрт Програма  подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 

општину Ћуприја, 

- Доставља Нацрт Програма  подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 

општину Ћуприја надлежном Министарству ради добијања 
претходне сагласности, 

- Израђује Нацрте Конкурса и Јавних позива на 

основу Програма  подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја за општину Ћуприја , 

- Израђује Предлоге Одлука о избору корисника 

Програма  подршке за спровођење пољопривредне политике и 
политике руралног развоја за општину Ћуприја , 

- Израђује Нацрте Извештаја о спровођењу Програма  

подршке за спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја за општину Ћуприја , 

- Израђује и друге потребне акте и обавља послове  за 

спровођење Програма  подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 

општину Ћуприја. 

 
3. Стручно-техничке и административне послове за 

Комисију обавља Одељење за друштвене делатности, 



29.08.2024.            број 32 
 

 

2 
 

 

привреду и локални економски развој Општинске управе 
општине Ћуприја. 

 

4. Ово Решење објавити у „ Службеном гласнику 
општине Ћуприја“ 

 

5. Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи 
Решење о образовању комисије за расподелу средстава и 

контролу управљања средствима  буџетског фонда за развој 

пољопривреде  бр. 06-82/2017-01-1 од 25.04.2017. године. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002511380 2024 04764 004 000 630 026 02 002 од 

29.08.2024. године 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 

111/21-др. закон), члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. 
гласник општине Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о 

начину и поступку давања сагласности на финансијске 

планове основних и средњих школа на територији општине 
Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по 

претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 

Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 
општине Ћуприја на седници одржаној дана 29.08.2024. 

године доноси 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 

за 2024. годину  Основој школи ''Вук Караџић'' Ћуприја број 
756 од 16.08.2024. године који је донео Школски одбор ове 

школе. 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002429412 2024 04764 003 000 400 045 04 005 од 

29.08.2024. ГОДИНЕ 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 и 
111/21-др. закон), члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник општине Ћуприја“ број 30/19) и члана 2. Одлуке о 

начину и поступку давања сагласности на финансијске 
планове основних и средњих школа на територији општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 2/2018),  по 

претходно прибављеном мишљењу Одељења за финансије, 
Општинске управе општине Ћуприја, Општинско веће 

општине Ћуприја на седници одржаној дана  29.08.2024. 

године доноси 
РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену и допуну 
финансијског плана за 2024. годину  Установи културе 

''Ћуприја'' број 1166/24 од 27.08.2024. године који је донео 

Управни одбор ове установе. 
 

 

 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002509842 2024 04764 003 000 400 045 04 006 од 

29.08.2024. ГОДИНЕ 

 

Председавајући Општинског већа 

Владимир Васиљевић 

 

САДРЖАЈ 

  

Решење - Процена ризика 1 

Решење о измени и допуни решења о именовању 

комисије за избор програма од јавног интереса 

1 

Решење о образовању комисије за расподелу, 
контролу и управљање буџетским средствима за 

развој пољопривреде на територији општине 

Ћуприја 

1 

Решење - Измена фин.плана ОШ Вук Караџић 2 

Решење - Измена и доп.фин.плана Установе културе 2 

 

 

 


